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Naukowy styl życia
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Przyszli inżynierowie o niekonwencjonalnych
źródłach energii

"Uczestnikami kursu są studenci różnych kierunków, więc można oczekiwać ciekawych pomysłów
dotyczących rozwoju niekonwencjonalnej energetyki" - uważa Małgorzata Trocha, pracownik
Politechniki Łódzkiej.
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Uczestnicy wezmą udział w wykładach, warsztatach i laboratoriach dotyczących m.in. biomasy
i wodoru jako potencjalnych źródeł energii.

Gospodarzem imprezy jest międzynarodowe stowarzyszenie studentów BEST (Board of European
Students of Technology), które działa przy Politechnice Łódzkiej. Istniejące od 1989 roku BEST jest
organizacją zarządzaną przez studentów i blisko współpracującą z firmami oraz ze środowiskiem
akademickim.

Jak wyjaśnia Małgorzata Trocha, celem tej organizacji jest promowanie wymiany doświadczeń
między studentami uczelni technicznych całej Europie. "Dzięki pracy w wielokulturowym środowisku
przyszli inżynierowie zdobywają doświadczenia, które sprawiają, że są oni szczególnie atrakcyjni na
europejskim rynku pracy" - mówi. W 20 europejskich krajach, na uniwersytetach technicznych
i politechnikach zarejestrowanych 65 lokalnych jednostek BEST-u.

Organizacja dociera do 500 tys. studentów kierunków technicznych, a wśród nich jest ponad 1,5 tys.
studentów, którzy działają aktywnie.

BEST Łódź organizuje m.in. kursy wiosenne i letnie, Akademickie Targi Pracy oraz prezentacji firm
na Politechnice Łódzkiej. Współpracuje z innymi europejskimi oddziałami BEST-u nad projektem
BCC (BEST Career Centre) - międzynarodowej bazy danych, zawierającej CV i inne dane studentów
poszukujących pracy, stażów lub praktyk.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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